РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014 № 48
с. Ельцовка
О  принятии бюджета муниципального  образования Ельцовский район Алтайского края на 2015 год
         В  соответствии  с  Уставом  муниципального образования Ельцовский район  Алтайского  края,  Положением  «О  бюджетном  устройстве,  процессе  и  финансовом  контроле  в  муниципальном  образовании  Ельцовский район Алтайского  края»  Ельцовский  районный  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять  решение  «О  бюджете  муниципального  района  на  2015 год» (Приложения  о  районном  бюджете  на  2015 год  № 1-13).
2. Настоящее  решение  направить  главе Администрации района (А.И. Косарев)  для  подписания  и  обнародования  в  установленном  порядке.

3. Контроль,  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  районного  Совета  депутатов  по  бюджету,  налоговой  и кредитной  политике  (С.И. Стариков).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев